
1 
 

Univerzita Karlova                                                                       V Praze dne 21. 10. 2016  

Právnická fakulta 

 

Zápis z jednání kolegia děkana (KD) konaného dne 21. 10. 2016 

 

Přítomni: děkan Kuklík, proděkani Damohorský, Dvořák, Chromá, Skřejpek, Tomášek 

tajemník Hřebejk, místopředseda AS PF UK Horký  

 

Omluveni: proděkani Beran, Prášková, předseda AS PF UK Wintr, místopředseda AS PF UK 

Staša 

 

Přizvána: Prof. JUDr. Černá, CSc. (k bodu.III.), Mgr. Kovářová (k bodu IV.)  

 

Program:   

I. Předání jmenovacího dekretu hostujícího profesora  

II. Sdělení děkana  

III. Evaluace katedry obchodního práva 

IV. Vložení kvalifikačních prací do IS 

V. Různé 

 

Ad I.  

     V rámci jednání KD byl panem děkanem předán jmenovací dekret hostujícího profesora 

Michaelu  Geistlingerovi, profesorovi Právnická fakulty Univerzity v Salzburgu a ocenil jeho 

dlouhodobou spolupráci s PF UK. 

Ad II. 

1. Děkan vnesl požadavek, aby členové KD po poradě na RUK písemně zpracovali informaci 

o průběhu a závěrech dané porady se zvýrazněním úkolů, které z ní vyplynuly pro PF UK. 

Informace o poradách na RUK bude předmětem jednání KD. Stejně tak děkan požaduje 

zlepšení přenosu informací, vztahujících se k fakultě, které členové KD získají na UK i 

mimo UK za využití mailové komunikace. 

2. Děkan uložil tajemníkovi na KD 10. 11. 2016 předložit zprávu o postupu investičních prací 

na PF UK (informaci o pater nosteru připraví sám). 

3. Na návrh KD děkan ustanovuje k provedení OR 28/2016 Zavedení personálních 

identifikátorů pro jednoznačnou identifikaci autora publikovaného výsledku na Univerzitě 

Karlově koordinátorem za PF UK Mgr. Šumberu; součinnost mu poskytnou Mgr. 

Kovářová, ing. Potěšil a Bc. Zichová. 

 

Ad III.  

     Prof. Černá okomentovala dopředu rozeslané podklady pro evaluaci katedry obchodního 

práva z hlediska její pedagogické a vědecké činnosti a z hlediska zahraničních aktivit členů 

katedry.  

     Následná diskuse potvrdila, že katedra obchodního práva je na fakultě jednou z klíčových 

kateder ve všech směrech její činnosti.. 

http://www.cuni.cz/UK-7649.html
http://www.cuni.cz/UK-7649.html
http://www.cuni.cz/UK-7649.html


2 
 

     Celkové zhodnocení evaluace bude provedeno po jejím skončení v lednu 2017.  

 

Ad IV.  

   Proděkan Skřejpek seznámil členy KD s dopisem rektora UK ohledně vložení starších 

kvalifikačních prací do IS. PF UK nevložila 292 prací. Proděkan Skřejpek objasnil některé 

důvody nevložení prací do IS, další informace sdělila Mgr. Kovářová. 

   K vyjasnění některých postupů připraví proděkan Skřejpek písemný dotaz, adresovaný 

rektorátu UK. Po obdržení odpovědi se KD k dané problematice vrátí. 

   Situací se bude zabývat i knihovní komise na svém jednání 24. 10. 2016. 

 

 Ad V.  

1. Děkan 

- účast na magisterských promocích:  

8. 11. 2016 od 10,30 děkan, od 12,00 děkan, od  13,30 hod. proděkanka Prášková, od 

15,00 hod. proděkan Damohorský 

9. 11. 2016 od 10,30 hod., 12,00 hod. a od 13,30 hod. vždy proděkanka Chromá 

Promotorem na těchto promocích je proděkan Tomášek 

- informoval o připravované přednášce prof. Phillipa G. Zimbarda (Stanford 

University), v součinnosti s Knihovnou Václava Havla a Mezinárodním festivalem 

dokumentárních filmů Jihlava. Přednáška bude dne 26. 10. 2016 v č. 100 od 16, 30 

hod. Mgr. Sojka zajistil přesuny výuky (s využitím místnosti č. 220). Přednáška bude 

streamována do č. 120. Akce  CLS s účastí soudkyně ÚS dr. Šimáčkové bude od 18 

hod.  

2. proděkan Damohorský 

- informoval o pokračujících přípravách na přijetí J.E. velvyslance USA Andrewa H. 

Schapira na PF UK dne 15. 11. 2016 

- referoval o přípravách na přijetí prezidenta UNI Paris II Prof. Giullauma Leyte na PF 

UK a na RUK ve dnech 23. - 25. 11. 2016 

- informoval o návštěvě skupiny 33 právníků z Iránu na PF UK dne 20. 10. 2016, 

přijetí zajistili dr. Kohout a Mgr. Krejčík 

- informoval o připravované smlouvě mezi PF UK a Francouzským institutem v Praze, 

která nabídne studentům PF UK zapsaným do předmětů Introduction au droit francais 

možnosti bezplatné účasti na kurzech francouzského jazyka poskytovaných 

Francouzským institutem. 

3. proděkan Dvořák 

- informoval o připravovaném semináři pro uchazeče o doktorské studium 

4. proděkanka Chromá 

- informovala, že na poradě vedoucích kateder, ústavů a center byla všechna 

akademická pracoviště prostřednictvím svých vedoucích upozorněna, že je nezbytné, 

aby při vypisování termínů zkoušek v IS byla uvedena jména zkoušejících, kteří 

budou v jednotlivých termínech zkoušet. Pokud bude v příslušném termínu zkoušet 

jen jeden zkoušející, je jeho jméno třeba uvést v kolonce „Zkoušející:“ (výběrem ze 

seznamu učitelů v IS). Je-li pro daný termín určeno více zkoušejících, vypíší se do 



3 
 

kolonky „Seznam zkoušejících:“ za sebou (ve zkráceném formátu, např. doc. 

Novák, prof. Hladký, dr. Trefil). KD vyslovilo s tímto postupem souhlas. 

- upozornila, že od 1. 9. 2016 se na rozhodování o právech a povinnostech studentů 

vztahuje správní řád v plném rozsahu včetně uznání zkoušek nebo splnění jiných 

studijních povinností. Rozhodnutí je třeba vydat do 30 dnů od zahájení řízení a 

student se může proti rozhodnutí odvolat. Vyjádření garanta u negativního rozhodnutí 

se uvádí do odůvodnění formálního rozhodnutí. Je nezbytné, aby akademická 

pracoviště svá vyjádření k žádostem postoupila studijnímu oddělení max. 3 dny před 

koncem lhůty (začátek lhůty je datum podání žádosti vyznačený na formuláři 

příslušné žádosti). KD vyjádřilo s tímto postupem souhlas. 

- informovala o konání schůze Komise pro informační technologie v pátek 4. 11. 2016 

v 9.00 hod. Předmětem jednání bude elektronizace fakultní spisové služby, 

doručování rozhodnutí přes IS, elektronické pečeti. Vzhledem k tomu, že je nutné mít 

stálý kontakt s komisí rektorátu pro elektronizaci spisové služby na UK, KD souhlasí 

s ustanovením ing. Potěšila koordinátorem pro správu a koordinaci elektronické 

spisové služby na fakultě.  

- informovala, že ve spolupráci s vedoucím provozního oddělení A. Hájkem byl 

vytipován prostor, který by po úpravě mohl sloužit jako hygienické zázemí pro kojící 

matky a pro přebalování kojenců a batolat. Prostor by se vytvořil ze stávající 

umývárny, která je umístěna v přízemí v prostoru dámských zaměstnaneckých toalet 

(vedle knihovny). Celkové náklady vč. DPH se odhadují na cca 30.000,- Kč a doba 

realizace od zadání cca 3 týdny (stavební a sanitární úprava prostoru a nákup zařízení 

- přebalovací pult, podložka, sezení, věšák, stolek, topení). KD vyslovilo se záměrem 

a jeho realizací souhlas. 

- upozornila, že využití fakultní soudní síně pro jakékoliv účely (konání Moot Court, 

prohlídka síně atd.) lze pouze na základě ohlášení plánované akce předem Mgr. 

Sojkovi, vedoucímu studijního oddělení. Pouze on může dát vrátnici pokyn k otevření 

soudní síně. 

5. proděkan Skřejpek 

- informoval o nutnosti zvýšení finančního krytí na databáze pro Knihovnu  

- informoval o návrhu provozního a výpůjčního řádu Knihovny PF UK.  Připomínka, 

aby na roveň studentů byli postaveni účastníci programu Erasmus kurzu LLM bude 

zapracována. Návrh Řádu bude předloženo AS PF UK 

- informoval, že na cenu Karla Engliše byla navržena Anežka Janoušková 

6. tajemník 

- informoval o poradě tajemníků fakult s kvestorkou UK (m. j. RUK přislíbil 

stanovisko k evropská minimální mzda) 

- upozornil, že není možné vyhovět všem požadavkům parkování na dvoře invalidních 

studentů 

- informoval o vývoji hospodaření PF UK - k 30. 9. 2016 byl výsledný provozní 

hospodářského výsledku plus 7 667 tis. Kč (ke stejnému datu r. 2015 byl výsledek 

plus 9 377 Kč); vedle toho informoval o sdělení kvestorky UK o navýšení mzdových 



4 
 

prostředků na základě usnesení vlády č. 672 z 27. 7. 2016, které bylo na fakulty UK 

rozděleno podle stejných principů jako finanční prostředky na rok 2016 

- k návrhu tajemníka KD souhlasí s prodloužením účinnosti sazebníku odměn za 

pedagogické a související výkony, uvedený v příloze zápisu z jednání KD ze dne 22. 

10. 2015 i pro ak. rok 2016/2017 

- k návrhu tajemníka KD souhlasí, aby funkci studentského zástupce kontaktní osoby 

pro studenty se speciálními potřebami vykonávala na návrh dr. Krejčíkové studentka 

5. ročníku Petra Vyvlečková 

7. místopředseda AS PF UK Horký   

- navrhl vyslovení souhlasu s vypisováním jmen zkoušejících u termínů zkoušek v IS 

(k tomu blíže viz výše v sekci proděkanky Chromé) 

- informoval o záměru vyhotovit statistiky zkoušek a klauzurních prací pro jednotlivé 

zkoušející za uplynulý akademický rok a v této souvislosti požádal o poskytnutí dat 

z IS. KD s tímto postupem vyjádřilo souhlas. 

- informoval o změnách potřebných k elektronickému doručování rozhodnutí 

studentům a uchazečům prostřednictvím IS. Je třeba tuto možnost doručování 

zakotvit v univerzitním statutu, přičemž návrh nového statutu již změnu obsahuje, 

pokud by se však jeho přijetí zpozdilo, bylo by vhodné podat podnět rektorovi UK 

k mezitímní novelizaci stávajícího statutu o toto ustanovení. 

 

8. KD souhlasí s přiznáním účelových stipendií: 

- za umístění v Česko – Slovenské soutěži SVOČ 2016 podle zvláštního seznamu, 

připraveného Mgr. Prouzou, v celkové výši 115 500 Kč 

- pomocným vědeckým silám za práci na katedrách, ústavech a centrech v zimním 

semestru ak. roku 2016/2017 podle zvláštního seznamu, připraveného Mgr. Sojkou, 

v celkové výši 490 500 Kč   

- Jana Hovorková, Karolina Kořínková za účast na letní škole „Odpovědnost v právu 

v proměnách věků“ konaná ve dnech 20. – 22. 9. 2016 na PF MU v Brně, každá ve 

výši 3 000 Kč; doporučuje prof. Skřejpek (původně požadovaná částka krácena)   

- Šárka Mottlová za pomoc se zajišťováním finále Česko – Slovenské soutěže SVOČ 

2016 v období červenec – září 2016, ve výši 5 000, - Kč; doporučuje dr. Hochmanová 

- Mgr. Kristina Blažková za účast na Workshopu v Bratislavě, 4.- 6. 11. 2016, ve výši   

3.000,- Kč 

- Sabina Borecká za zajištění přijetí studentů z UNI Loyola 1. - 4. 7. 2016, ve výši 

2.000,- Kč 

- JUDr. Sandra Brožová, LL.M. za účast na konferenci 14. - 15. 10. 2016 v Nimnici 

(SR), ve výši 2.000,- Kč 

KD souhlasí s přiznáním stipendia z fondu Studia na speciální potřeby (středisko č. 606, 

účet č. 22719579797/0300) 

- Petra Vyvlečková, za období září až prosinec 2016, ve výši 6 000 Kč (1 500 Kč / 

měsíčně)    

 

 

 



5 
 

9. KD nesouhlasí s přiznáním účelových stipendií: 

- Veronika Rožnovská – zahraniční stáž na Floridě (USA) v advokátní   kanceláři   2. 

10. - 15. 12. 2016, ve výši 20.000,- Kč; jedná se o soukromou iniciativu žadatelky   

 

10. KD souhlasí se zapůjčením místností (prostor): 

COMMON LAW SOCIETY: 

- m. č. 348 vždy v úterý od 18,00 do 19,30 hod. a ve středu od 16 do 17, 30 hod. během 

zimního semestru ak. r. 2016/2017 pro anglický jazykový kurz CAE a německý 

jazykový kurz B 1 

- m. č. 350 vždy ve čtvrtek od 18,00 do 19,30 hod. během zimního semestru ak. r. 

2016/2017 pro anglický jazykový kurz CAE  

- m. č. 348 vždy v úterý od 18,00 do 19,30 hod. a ve středu od 16 do 17, 30 hod. během 

zimního semestru ak. r. 2016/2017 pro anglický jazykový kurz CAE a německý 

jazykový kurz B 1 

- m. č. 403 vždy v pondělí od 18,00 do 19,30 hod. a ve čtvrtek od 17,30 do 19, 00 hod. 

během zimního semestru ak. r. 2016/2017 pro francouzský jazykový kurz A 1 a 

německý jazykový kurz A 1 

- m. č. 404 vždy ve čtvrtek od 18,00 do 19,30 hod. pro francouzský jazykový kurz A 2 

- m. č. 303 dne 26. 10. 2016 od 18, 00 hod. pro přednášku dr. Šimáčkové, soudkyně 

Ústavního soudu v rámci akce CLS „Rosa Parks Memorial Lecture“ 

- m. č. 38 dne 21. 11. 2016 od 10 do 14 hod. pro Erasmus Week 

- m. č. 348 dne 22. 11. 2016 od 14 do 15,30 hod. pro Erasmus Week 

- m. č. 350 dne 23. 11. 2016 od 12 do 14 hod. pro Erasmus Week  

- m. č. 117 dne 2. 12. 2016 od 8 do 19 hod. pro moot court z práva EU 

- m. č. 38 dne 19. 12. 2016 od 8, 00 do 17, 30 hod. pro workshop „jak učit právo EU“ 

DEBATNÍ KLUB UK: 

- m. č. 213 a 401 vždy ve středu od 5. 10. 2016 do 22. 2. 2017 (mimo zimní prázdniny) 

od 18 do 20,30 hod.pro schůzky klubu 

ELSA: 

- m. č. 100 dne 23. 11. 2016 od 18 do 22 hod. pro konání valné hromady spolku  

- m. č. 303 dne 24. 10. 2016 od 18, 00 do 21.00 hod. pro přednášky „My v srdci 

Evropy“ 

- atrium dne 7. 11. 2016 od 17, 30 do 20, 00 hod. pro soutěžní běh do schodů 

„Eskalátor“ pod podmínkou pojištění akce pro případ úrazu  

- m. č. 220 dne 14. 11. 2016 od 17, 30 do 20, 00 pro přednášku „Současnost a 

budoucnost dotací v ČR“  

- m. č. 408 dne 14. 11. 2016 od 18, 00 do 19,30 hod. pro školení Codexis 

- soudní síň a její zázemí dne 1. 12. 2016 od 8 do 14 hod. pro pořádání soutěže 

Contract competition a rautu pro účastníky soutěže   

- m. č. 21, 225, 302, 408 dne 2. 12. 2016 od 10,00 do 16 hod. pro workshop z obecného 

správního práva ve spolupráci s AK Mališ Nevrkla, Legal 

- m. č. 214 dne 2. 12. 2016 od 11,30 do 16 hod. pro workshop z obecného správního 

práva ve spolupráci s AK Mališ Nevrkla, Legal 

 



6 
 

JURISTI: 

- atrium dne 24. 10. 2016 od 9, 30 do 16,00 hod. pro „Den spolků“ za podmínky, že 

akce nenaruší výuku 

PRAGER DEUTSCHER KLUB: 

- m. č. 243 dne 19. 10. 2016 od 18 do 20 hod. pro přednášku Ch. Munsche „Sportovní 

právo z německého pohledu“ 

- m. č. 225 dne 1. 11. 2016 od 18 do 20 hod. pro přednášku o možnostech studentské 

mobility v rámci programu DAAD 

SPOLEČNOST PRO PLÁNOVÁNÍ RODINY A SEXUÁLNÍ VÝCHOVU:  

- dne 26. 11. 2016 pro 27. konferenci o sexuálním a reprodukčním zdraví (ve 

spolupráci s Centrem zdravotnického práva); Mgr. Sojka nabídne volnou místnost 

s kapacitou do 200 míst  

STUDENTSKÉ MEDIACE PRAHA: 

- m. č. 243 dne 24. 10. 2016 pro workshop zaměřený na alternativní řešení sporů a 

mediaci 

UNIVERZITNÍ KŘESŤANSKÉ HNUTÍ: 

- atrium ve dnech 7. – 10. 11. 2016 v dopoledních hodinách pro propagaci studentského 

festivalu „Něco víc než“ 

VŠEHRD: 

- m. č. 38 od 26. 10. do 21. 12. 2016 každou středu vždy od 16, 00 do 18, 00 hod. pro 

kurzy rétoriky s dr. Polákovou 

- m. č. 100 dne 30. 11. 2016 od 18, 00 do 20, 00 hod. pro přednášku guvernéra ČNB 

ing. Rusnoka a následně m. č. 117 na číši vína      

- atrium a prostory přízemí, 1. patra a šaten dne 9. 12. 2016 od 18, 00 do 24, 00 hod. 

pro tradiční akci „Mikulášský svařák“ s podmínkou, že tajemníkovi fakulty bude 

předložen bližší itinerář akce   

11. KD nesouhlasí se zapůjčením místností (prostor): 

ELSA: 

- m. č. 38 dne 2. 12. 2016 od 10,00 do 16 hod. pro workshop z obecného správního 

práva ve spolupráci s AK Mališ Nevrkla, Legal z důvodu dřívější rezervace této 

místnosti 

 

12. KD souhlasí s následujícími zahraničními cestami učitelů PF: 

- JUDr. Martin Svatoš, Washington DC, účast na konferenci (IBA Annual Conference 

2016), 19. 9. – 24. 9. 2016, jízdné IP, ubytování IP, ostatní jiné zdroje, pojištění vlastní 

(dodatečně); 

- Doc. Veronika Bílková, Benátky, účast na zasedání Benátské komise, 12. 10. – 15. 10. 

2016, vše z jiných zdrojů, pojištění vlastní (dodatečně);  

- JUDr. Kateřina Eichlerová, Budapešť, účast na konferenci na National University of 

Public Service (Corporate Governance of State-Owned Enterprises in Central and 

Eastern Europe), 13. 10. – 15. 10. 2016, jízdné a stravné P05, ubytování jiné zdroje; 

pojištění PF (dodatečně); 



7 
 

- Doc. Vladimír Balaš, Lázně Nimnica, Česko-slovenské mezinárodně-právní 

sympozium, 14. 10. – 15. 10. 2016; vše z jiných zdrojů, vedlejší výdaje UNCE, 

pojištění vlastní (dodatečně); 

- JUDr. Milan Lipovský, Lázně Nimnica, Česko-slovenské mezinárodně-právní 

sympozium, 14. 10. – 15. 10. 2016; vše z jiných zdrojů, pojištění vlastní (dodatečně); 

- Prof. Pavel Šturma, Lázně Nimnica, Česko-slovenské mezinárodně-právní 

sympozium, 14. 10. – 15. 10. 2016; vše z jiných zdrojů, vedlejší výdaje UNCE, 

pojištění vlastní (dodatečně); 

- JUDr. Alla Tymofeyeva, Lázně Nimnica, Česko-slovenské mezinárodně-právní 

sympozium, 14. 10. – 15. 10. 2016; vše z jiných zdrojů, pojištění PF (dodatečně); 

- JUDr. Helena Krejčíková, Rotterdam, Institute of Health Policy and Research, 

zpracování kapitoly do monografie, 17. 10. – 23. 10. 2016, jízdné a stravné SVV, 

ubytování jiné zdroje, pojištění vlastní; 

- JUDr. Petra Skřejpková, Řezno, 19. 10. – 22. 10. 2016, účast na konferenci 

(moderování panelu), jízdné, ubytování, stravné, vedlejší výdaje z P05, pojištění PF 

(dodatečně); 

- JUDr. Lukáš Bohuslav, Bratislava, Univerzita Komenského, účast na konferenci 

(Bratislavské právnické fórum), 20. 10. – 22. 10. 2016, jízdné, ubytování a stravné 

z IP, pojištění vlastní (dodatečně); 

- Doc. Tomáš Gřivna, Bratislava, Univerzita Komenského, účast na konferenci 

(Bratislavské právnické fórum), 20. 10. – 22. 10. 2016, jízdné, ubytování, stravné z IP, 

pojištění vlastní (dodatečně); 

- Doc. Kristina Koldinská, Brusel, účast na semináři (Tackling the Gender Pay Gap), 20. 

10. – 21. 10. 2016, stravné P06, ostatní jiné zdroje, pojištění vlastní (dodatečně); 

- Doc. Veronika Bílková, Heidelberg, Max-Planck-Institut für ausländisches öffentliches 

Recht und Völkerrecht (výzkum), 21. 10. – 6. 11. 2016, vše jiné zdroje, pojištění 

vlastní;  

- JUDr. Věra Jirásková, Bratislava, Univerzita Komenského, účast na konferenci 

(Bratislavské právnické fórum), 21. 10. 2016 – 23. 10. 2016, jízdné, ubytování, 

stravné, vedlejší výdaje P04, pojištění PF UK; 

- Doc. Martin Kopecký, Bratislava, Univerzita Komenského, účast na konferenci 

(Bratislavské právnické fórum), 21. 10. – 22. 10. 2016, jízdné, ubytování, stravné, 

vedlejší výdaje P06, pojištění PF UK;   

- Doc. Helena Prášková, Bratislava, Univerzita Komenského, 21. 10. – 22. 10. 2016, 

účast na konferenci (Bratislavské právnické fórum), jízdné, ubytování, stravné, 

vedlejší výdaje P06, pojištění PF UK;  

- JUDr. Jiří Rajchl, Bratislava, Univerzita Komenského, účast na konferenci 

(Bratislavské právnické fórum), 21. 10. – 22. 10. 2016, jízdné, stravné, vedlejší výdaje 

P05, pojištění PF UK;  

- JUDr. Josef Staša, Bratislava, Univerzita Komenského, účast na konferenci 

(Bratislavské právnické fórum), 21. 10. 2016 – 22. 10. 2016, jízdné, ubytování, 

stravné, vedlejší výdaje P06, pojištění PFUK; 

- Prof. Pavel Šturma, New York, účast na konferenci (International Law Weekend), 22. 

10. – 30. 10. 2016, jízdné UNCE, ubytování, stravné jiné zdroje, pojištění vlastní; 



8 
 

- JUDr. Lucie Josková, Katowice, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Śląskiego, účast na konferenci katedry civilního práva, 23. 10. – 25. 10. 2016, jízdné a 

ubytování jiné zdroje, ubytování, stravné P05, pojištění PF UK; 

- JUDr. Solange Maslowski, Bukurešť, Institut juridique francophone, konzultace 

s ředitelem a studium v knihovně, 23. 10. – 26. 10. 2016, vše z GAČRu, pojištění PF 

UK; 

- JUDr. Rita Sik-Simon, Budapešť, workshop, rešerše, 24. 10. – 28. 10. 2016, jízdné, 

stravné P05, pojištění vlastní; 

- JUDr. Lucie Josková, Štrbské Pleso, účast na konferenci (Medzinárodné sympózium 

Právo-Obchod-Ekonomika), 26. 10. – 28. 10. 2016, vše z P05, pojištění PF UK; 

- Prof. Marie Karfíková, Štrbské Pleso, účast na konferenci (Medzinárodné sympózium 

Právo-Obchod-Ekonomika), 26. 10. – 28. 10. 2016, vše z P06, pojištění PF UK; 

- Prof. Hana Marková, Moskva, Moskevská státní univerzita M. V. Lomonosova, účast 

na konferenci, 26. 10. – 29. 10. 2016, vše z P06, pojištění PF UK;  

- JUDr. René Petráš, Bratislava, Akadémia Policajného zboru, účast na konferenci 

(Postavenie menšín pred a po vstupe štátu do Európskej únie), rozšíření vědeckých 

kontaktů, 26. 10. – 28. 10. 2016, vše z P04, pojištění PF UK; 

- JUDr. Roman Vybíral, Moskva, Moskevská státní univerzita M. V. Lomonosova, účast 

na konferenci, 26. 10. – 29. 10. 2016, vše z P06, pojištění PF UK; 

- Prof. Jan Kuklík, Univerzita Norimberk-Erlangen, knihovna, 27. 10. – 29. 10. 2016, 

vše z P04, pojištění PF UK; 

- Prof. Jan Kuklík, Řím, Český historický ústav v Římě – Archiv MZV, výzkum – 

příprava monografie, 30. 10. – 6. 11. 2016, ubytování jinak, ostatní z P04, pojištění PF 

UK; 

- Prof. Jiří Jelínek, Bratislava, Paneurópska vysoká škola, Fakulta práva, příprava 

zahraniční monografie, 2. 11. – 4. 11. 2016, vše z P04, pojištění PF UK; 

- Prof. Aleš Gerloch, Bratislava, 2. – 3. 11. 2016, zasedání vědecké rady a rozvíjení 

vědecké spolupráce, vše hrazeno z P04, pojištění od PF UK. 

- JUDr. Marek Antoš, Bratislava, Univerzita Komenského, mentorování na PhD. 

workshopu, 4. 11. – 6. 11. 2016, jízdné a stravné SVV, zbytek jiné zdroje, pojištění 

vlastní; 

- JUDr. Milan Lipovský, Norimberk, Nuremberg Academy, účast na konferenci 

(Nuremberg Forum 2016), 4. 11. – 6. 11. 2016, ubytování UNCE, zbytek vlastní 

zdroje, pojištění vlastní; 

- Prof. Pavel Šturma, Paříž, CRDH, účast na konferenci (Colloque du CRDH), 6. 11. – 

8. 11. 2016, jízdné, ubytování, stravné UNCE, pojištění vlastní;  

- Doc. Kristina Koldinská, Trevír, Europäische Rechtsakademie, přednáška, 8. 11. – 9. 

11. 2016, stravné P06, zbytek organizátor, pojištění vlastní; 

- JUDr. Aneta Vondráčková, Trevír, Europäische Rechtsakademie, účast na konferenci 

(Update on the EU Anti-Money Laundering Framework), 9. 11. – 12. 11. 2016, vše 

z P06, pojištění vlastní; 

- Doc. Harald Scheu, Vídeň, Universität Wien – Universitäts-Bibliothek, rešerše a 

studium literatury, 10. 11. – 20. 11. 2016, vše SVV, pojištění PF UK; 



9 
 

- JUDr. René Petráš, Košice, Společenskovedný ústav SAV, účast na konferenci 

(Aktuálne otázky výskumu národnostnej politiky a národnostných vzťahov v 20. a 21. 

Storočí), 13. 10. – 16. 11. 2016, vše P04, pojištění PFUK; 

- Doc. Zdeněk Kühn, Lublaň, Evropska pravna fakulteta, kongres (8. Kongres právní 

interpretace), 17. 11. – 20. 11. 2016, vše P04, pojištění PF UK; 

- Doc. Kristina Koldinská, Brusel, účast na semináři pořádaném European Equality Law 

Network (Legal Seminar – Implementing EU Quality Law), 24. 11. – 25. 11. 2016, 

stravné P06, zbytek jinak, pojištění vlastní; 

- Dr. Rita Sik-Simon, Frankfurt (Bafin), Budapešť (účast na konferenci), 29. 11. – 2. 12. 

2016, vše z P05, pojištění PF UK; 

- Doc. Kristina Koldinská, Ghent, účast na semináři pořádaném FreSsco, 30. 11. – 2. 12. 

2016, stravné P06, zbytek organizátor, pojištění vlastní; 

- JUDr. Magdalena Pfeiffer, Würzburg, Deutsches Notarinstitut, účast na symposiu (Die 

europäischen Güterrechtsverordnungen), 9. 2. 2017 – 11. 2. 2017, vše z P05, 

respektive Progresu, pojištění PF UK 

- Mgr. Jan Šejdl, Bratislava, 2. 11. – 6. 11. 2016, z P05, pojištění PF UK; 

-   Prof. Michal Skřejpek, Bratislava, 2. 11. – 6. 11. 2016, P05, pojištění PF UK; 

-   Doc. Petr Bělovský, Bratislava, 3. 11. – 6. 11. 2016, P05, pojištění PF UK. 

 

Příští jednání KD bude dne 10. 11. 2016 od 11 hod. v č. 117 

 

Zapsal JUDr. Jiří Hřebejk, tajemník fakulty 

Schválil Prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc., děkan fakulty 

 

 


